

NWO pełna kontrola ludzkości - to już było !

[Krzysiek Damian](#) udostępnił [post](#) użytkownika [STOP Zorganizowanym Elektronicznym Torturom - Stowarzyszenie Stopzet](#).

[45 min](#)



[STOP Zorganizowanym Elektronicznym Torturom - Stowarzyszenie Stopzet](#)

[12 lipca o 14:54](#)

Tłumaczenie. cz.1 : Mieszkanka Rzymu od 7 lat nękana przy użyciu energii skierowanej.

To, czego doświadcza, jest na granicy ludzkiej wytrzymałości i jak określa ona sama, jest zbrodnią, która nie ma sobie równych w historii świata. Jej mózg połączony jest centrum operacyjnym, które komentuje wszystko, co ona robi, co je, jak się ubiera, co robi w łazience, itp.

Gdy bierze prysznic, słyszy komentarze wszelkiego typu, jakie tylko można sobie wyobrazić, lub raczej które trudno sobie wyobrazić, tak bardzo są absurdalne i obrzydliwe. Gdy siedzi na sedesie komentowane jest nawet, jak składa papier toaletowy.

Podczas toalety komentowane jest, ile mydła zużywa do podmywania się.

Przypomina jej się, kiedy powinna zmienić podpaszkę. Kontrolowane jest jak gotuje, jak je, jak pije.

W samochodzie ciągle i ciągle słyszy komentarz, co jest niezwykle niebezpieczne, ponieważ rozprasza ją podczas jazdy.

Przeżywa nie tylko ból fizyczny, ale i psychiczny. Przypiekane są wszystkie części jej ciała. Wszystko, co robi, jest nagradzane albo karane.

Przesyłane jej są bodźce, jak podczas masturbacji. Pomimo, że od 9 lat żyje w całkowitym celibacie, osoby które spotykają, wiedzą, że masturbuje się dzień i noc. Centrum operacyjne poinformowało ją, że w ciągu tych 7 lat, wysłano jej 100.000 bodźców masturbacyjnych. Żyjąc w swoich domach jesteśmy traktowani jak zwierzęta w zoo.

Tłumaczenie cz.2: Kobieta opisuje, jak to nasze życie jest na łasce innych ludzi. Jesteśmy traktowani i kontrolowani jak zwierzęta w zoo. Jesteśmy osądzeni w każdej najmniejszej sprawie.. Przez ostatnich 7 lat krytykowano i osądzano każdy szczegół jej życia zarówno intymnego, jak i zawodowego. Osądowi poddawano każdą jej myśl. To już czyste szaleństwo i najokrutniejsza zbrodnia na świecie. To inkwizycja, która nie ma sobie równych w historii ludzkości. 9 lat wcześniej kobieta musiała opuścić swojego partnera, bo nie mogła dłużej utrzymywać relacji z nim. Wszędzie, absolutnie wszędzie, gdzie szła, słyszała obrzydliwe komentarze na swój temat. Ludzie znali szczegóły z jej życia tak dokładnie, że jest pewna tego, iż było gdzieś transmitowane. Gdziekolwiek pojechała, w kraju czy zagranicę, znano szczegóły z jej życia.

Centrum operacyjne przekazało jej, że to zemsta na jej ojcu, ale ona jest przekonana, że to zemsta środowiska medycznego, bo do niego są ciągle robione odniesienia.

Jej życie jest całkowicie wirtualne. Przeżywa wręcz rozdwojenie osobowości. W praktyce żyje w celibacie, prowadzi proste, zwyczajne życie, a jej klon (doznania w ciele) ma aktywność seksualną przekraczającą wszelkie wyobrażenia. Tak jakby masturbowała się 30-50 razy w dzień i w nocy. Coś obrzydliwego. Ci, którzy przysparzają jej tych cierpień, to ani ludzie, ani zwierzęta. Bo jak powiesz ziwerzęciu: 'zostań, nie wchodź do domu,' to nie wejdzie, a oni wdzierają się agresywnie, zarozumiale, arogancko i nieustannie osądzają człowieka.

Jest to tak niewyobrażalne, że ona sama gdyby nie przeżywała tego w pierwszej osobie, ciężko byłoby jej w to uwierzyć.

To porażająca zbrodnia przeciwko ludzkości.

Kobieta napisała o tym do wszystkich możliwych urzędów i stowarzyszeń, prokuratury, do Amnesty International, do wszystkich większych instytucji i NIKT NIE ODPOWIADA. Wygląda na to, że wszyscy znają sprawę, ale nikt jej nie zgłasza. "

Tłumaczenie cz wywiadu – bardzo szczerą i intymną, wręcz szokującą. Dla nas Polaków może wydawać się zbyt bezpośrednia, ale po pierwsze weźmy poprawkę na inną mentalność, a po drugie właśnie dzięki tej bezpośredniości mamy okazję się przekonać, jaki **JAKI KOSZMAR SZYKUJA DLA NAS RZĄDZĄCY PLANUJĄC WSZCZEPIENIE WSZYSTKIM MIKROCZPÓW .**

Po tym, jak zniszczono relację tej kobiety z partnerem, chciano, aby się znowu zakochała. Wybrali dla niej profesora, którego odczuwanie obecności narzucali jej każdej nocy.

Gdy samotnie, spokojnie spi we własnym łóżku, mówi jej, że jest obejmowana przez tego profesora, a ona dotyka jego genitaliów powodując u niego erekcję. Czuje na swoim ciele, jak jest całowana i dotykana w miejscach intymnych.

Wszystko dokonywane jest na jej klonie informatycznym, ale ponieważ zmapowano jej mózg, ona odczuwa wszystko dokładnie tak, jakby dokonywane było bezpośrednio na niej.

Wielokrotnie próbowano ją zgwałcić, tak że teraz spi skulona, trzymając blisko przy sobie krzyż, aby się ochronić. Chodzi nie tylko o gwałt seksualny, ale i o gwałt mentalny.

Niezwykle wiele razy naruszano prywatność w jej domu. Była okradana przez ludzi którzy wchodzili do jej domu, okradali ją, wynosili różne przedmioty, ubrania, kapy na łóżko, dokumenty i inne. Ci ludzie wiedzą wszystko, znają jej hasła, kradną dokumenty wszelkiego rodzaju. Spokojnie sobie wchodzi i wychodzą **POMIMO UMIESZCZENIA KAMERY NADZORUJĄCEJ.**

Jak tylko położy się na wersalce, aby oglądać telewizję, natychmiast czuje, jak przypalane jest jej ciało i podlega masturbacji. Podczas jednego filmu są w stanie wysłać jej sygnały masturbacyjne nawet 10 razy. To już kompletne szaleństwo, jak mówi ona sama, i upośledzenie jakie trudno sobie wyobrazić.

Praca naukowców, którzy przyczynili się do takiej sytuacji to policzek wymierzony godności człowieka. CI ludzie to zwierzęta, a właściwie potwory, bo zwierzę przewyższa ich pod względem rozwoju. Nie mają żadnych wyrzutów sumienia, nie rozumieją, że to przestępstwo, że to ludobójstwo, holokaust.

TO PRAWDZIWE LIDOBÓJSTWO, BO DOTYCZY WIELU LUDZI, których prawa są zdeptane. TO HOLOKAUST, BO UŻYWANE SA MIKROFALE. KONTYNUACJA AUSCHWITZ,

ale dużo gorsza, bo pod pozorami normalności, rozgrywa się prawdziwy DRAMAT. Żyjemy w swoim doomach, prowadzimy pozornie normalne życie, ale to PRAWDZIWE, NIEUSTANNE TORTURY dla duszy i dla ciała.

Jestesmy jak zwierzęta w zoo, które inni oglądają gdy chcą. Nawet gorzej, bo za to Auschwitz płacimy my sami. Śledzony jest każdy nasz ruch, każdy gest 24 h/ dobę. I wszystko jest komentowane nieustannie.

To nie jest doświadczenie tylko tej kobiety, ale setek, tysięcy ludzi we Włoszech i na całym świecie. TO EKSPERYMENT NA SKALĘ ŚWIATOWĄ.

Gdy ktoś sprzeciwi jest systemowi, można go całkowicie unieszkodliwić przez taki mikrochip właśnie, zabić..

Jestesmy królikami doświadczalnymi, na których nielegalnie i gratis eksperymentuje się zniewolenie ludzkości - podsumowuje udrecona kobieta.

Dziękujemy Katarzynie Sypniewskiej za tłumaczenie filmu.

[MK Ultra , Mind Control , Gang Stalking , Targeted Individuals - una donna di Roma denuncia](#)

Una signora di Roma da molto tempo sotto torture e manipolazioni mentali , lavaggi del cervello e controllo neurale con armi ad energia diretta radio...

[mixcloud.com](https://www.mixcloud.com)

[Przykro mi](#)

[Komentarze Udostępnij](#)

[2 Ty i jeszcze jedna osoba](#)

Komentarze



[Mieczysław Jacek Skiba](#) Z proj. książki:

Walka Światłości z Ciemnością na Końcu Czasów

Nieśmiertelność Duszy i Ciała

Przesłanie Ojca Niebieskiego

Żydzi i Polacy ! Oj smutne !

Tu podkreślę, że Żydzi i Polacy to ta sama krew – prawie wszystkich Was trzeba było wyciągać i wciąż się wyciąga z sideł Ciemności, którą stworzyliście tysiące lat temu !

Żydzi - dawni Atlantydzi. Od 17 do 12 tys lat temu wprowadzili na Świat Ciemność w postaci wojen, podbojów i zamieniania pokonanych w totalnych niewolników [ostatecznie 12 tys lat temu doprowadzili cały Świat do samozagłady]. Co wyprawiali poza podbojem. A więc; wszczepiali podbitym implanty w ciała tak aby ci nie mogli się sprzeciwić lecz posłusznie wykonywali każdy rozkaz - nawet najcięższą i najbardziej niebezpieczną robotę - i to działało - Niewolnicy byli w 100% posłuszni = totalnie zniewoleni. I najgorsze - zniewolili technologicznie też Astral - i uniemożliwili tym sposobem Niewolnikom Zbawienie = Zjednoczenie z Bogiem. Niewolnik wykończony nadludzkim wysiłkiem szybko umierał i znów odradzał się jako Niewolnik wszechwładnych Atlantów. Dziś liczni świadomi tego bezlitośni Żydzi [elity] chcieliby powtórki z rozrywki - ale się im nie uda.

Wtedy na Ziemi istniały potworne technologie – potężniejsze od naszych. Latano już w Kosmos. Sterowano lotem ciał niebieskich. Zbudowano sztucznego satelitę. Sieć kryształów i piramid wspomagała energetycznie Ziemię. Firmament wodny w stratosferze chronił Ludzi przed promieniowaniem kosmicznym. Dzięki temu długie było życie Ludzi – kilkaset do tysiąca lat. Bronie też były potworne – nie tylko bomby atomowe. Przez kilkadziesiąt tysięcy lat był POKÓJ – ale odkąd Atlantydzi wprowadzili niewolnictwo, a okultyzm stał się czymś powszednim zaczęła się totalna wojna. Zniszczono wszystko ostatecznie zniszczono też firmament – efektem był wielki potop.

My opozycja – musieliśmy wtedy uciekać na skraj Świata z dala od Atlantydy lub czekał nas los taki jaki zgotowano niewolnikom lub eksterminacja !!? Czy i dziś nie dąży się do totalnego niewolnictwa i do eksterminacji niewygodnych !???

Do dobrych Żydów i dobrych Polaków zastrzeżeń nie mam !
Ale tych co dzierżą władzę ostrzegam !!!

Po tym wszystkim jeśli myślicie, że przyjdzie Mesjasz i Was pogłaszczę po główce to się mylicie.

Wrzucę kilka tekstów i linków, które Was zawstydzą !?

.....

.....
Premier Izraela – wykupujemy Polskę

<https://www.youtube.com/watch?v=mGw8mKIZaKg>

.....
Laureat pokojowej nagrody Nobla, były premier Izraela
Menachem Begin:

"Nasza rasa (mówiąc o Żydach) jest Rasą Mistrzów. Jesteśmy świętymi bogami na tej planecie. Różnimy się od niższych ras ponieważ wywodzą się one od insektów. Faktycznie porównując je do naszej rasy, inne rasy to bestie i zwierzęta, owce w najlepszym przypadku. Inne rasy są uważane jako ludzkie odchody. Naszym przeznaczeniem jest rządzenie ponad niższymi rasami. Nasze ziemskie królestwo będzie rządzone poprzez naszych liderów za pomocą różgi żelaznej. Masy będą lizać nasze stopy i służyć nam jako nasi niewolnicy." - Menachem Begin

Poniżej oryginalny tekst w języku angielskim.

"Our race is the Master Race. We are divine gods on this planet. We are as different from the inferior races as they are from insects. In fact, compared to our race, other races are beasts and animals, cattle at best. Other races are considered as human excrement. Our destiny is to rule over the inferior races. Our earthly kingdom will be ruled by our leader with a rod of iron. The masses will lick our feet and serve us as our

slaves." Carter, Jimmy. Keeping Faith. Memoirs of a President. New York: Bantam, 1982. (Pamiętniki Prezydenta Cartera) ltd.

<http://chomikuj.pl/mjacek2013/Dokumenty> [tu są aktualne materiały, trzeba się zalogować aby pobrać za darmo], www.przeslanie.com , <http://jacek2016.blog.pl> – mój blog, <https://plus.google.com/u/0/108181152670139080095> - Google+

[Prezydent Izraela Wykupujemy Polskę.avi](#)

Obudźcie się narody...Polacy!!!!

youtube.com

[Lubię to!](#)

· [Odpowiedz](#) · [Usuń podgląd](#) · [1 min](#)

[Zarządzaj](#)



[Mieczysław Jacek Skiba](#) **Jaka jest dziś sytuacja ?**

Ludzkość wciąż jęczy w niewoli Imperium Oriona, które szczytuje Człowieka przeciw Człowiekowi – ustrój przeciw ustrojowi – religię przeciw religii – system przeciw systemowi !!! I to działa – Ludzie ze sobą walczą często jak Demony. W 4-tym wymiarze tkwi Okupant – Gady – Wąż Starodawny – służą wciąż swemu Panu Lucyferowi – uwielbiają żywić się

ludzkim mięsem – stąd w wielu kulturach składano ofiary z Ludzi – nawet Żydzi składali ofiary Molochowi z pierworodnych – czego oduczył Ich Mojżesz !!! Dziś Iluminaci – Kabała tak czynią – Demony w Ludzkim Ciele !!! Dlatego Ziemianie zrozumcie – że sami dla Siebie wrogami nie jesteście – ten Wróg kryje się w wyższym cielesnym wymiarze !!! Co robi oprócz szczucia Ludzi przeciw sobie i niszczenia krajów np. kryzysami !!! Otóż rozesłał Wici – u boku ma zniewolonych Szaraków. Z głębin kosmosu przybywają Nefelin – giganci jak trole o wymiarach 6-8 m – nadzorcy niewolników – trzema statkami w liczbie 12 milionów. Nordycy zdradzieckie rasy ludzkie. Plejadiańscy Renegaci – którzy będąc Elfami stali się Orkami – bo wpadli w sidła Ciemności !!! Kto jeszcze ? - wiedzą Ci co to szczegółowo badają !!! Ja też rozsyłam Wici !!! Do Was – już pojmujecie ? Do Świata podziemnego – Szambali – do Ludów żyjących w Pokoju od tysięcy lat, które przetrwały liczne zagłady Cywilizacji Ludzkich !!! Wiedzą już, że jeśli chcemy ocalić Ziemię – nasz Dom-Ojczyznę i dziedzinę naszą muszą podjąć walkę o ocalenie Ziemi !!!? Przybył Ra – pół Człowiek pół Gad – zawsze wierny – twórca 10 przykazań – kiedyś wcielony dobry Faraon, który miłością i mądrością zbudował potęgę Egiptu – ale przyszli źli faraonowie i wszystko zepsuli – nawet śmierć męczeńska Ozyrysa i Horsa, którzy stali się dla Uciśnionych Bramą do Nieba nie zakończyła czasów Ciemności w Egipcie – i Egipt padł !!! Stąd Ra stanął po mojej stronie i pomógł !!! Gdy zejdą na Ziemię będą potrzebować jeść – tak ja i my również mięso

zwierzęce. I wciąż ślę Wici do Federacji Galaktycznej – Oni z całą swoją flotą okrętów są w Światłości – czyli w starym Niebie chronionym przez Ogień Niebieski, który Ich przepuszcza bo są dobrzy – a nigdy nie przepuszcza tych złych !!! Jest to taki stan w którym zarówno ciało jak i rzeczy się nie zużywają – są Nieśmiertelne !!! Dlatego osobiście bardzo się Im nie dziwię bo schodząc tu staną się śmiertelni !!! Są piękni jak Elfy – różnorodni – każdy zupełnie niepowtarzalny pod względem wyglądu, charakteru, światopoglądu – cudowna i niesamowita różnorodność. Gdy Ich ujrzycie zrozumiecie co znaczy, że Bóg nie chce aby jakaś jedna religia zawojowała cały Świat !!! Będą się żywić jarzynami i owocami !!! Potrzebujemy więc produkować bardzo zdrową żywność na Ich przybycie !!! Na Ziemi jest wielu wcielonych Buddów, jest Kryszna – Sai Baba, jest wielu w wielu kulturach – działają już lub nie !!! Czekam na przebudzenie Gabriela – Mahometa !!! Czekam i na Wasze przebudzenie !!! Słuchajcie !!!?

Jakie potęgi i technologie staną naprzeciw siebie by bronić Ziemi nie wiem – na pewno przekraczające nasze wyobrażenie !!!

Mieczysław Jacek Skiba Nawiąże tu do Apokalipsy św. Jana, którą moim zdaniem dyktowały w większości Ciemne siły w zakresie dotyczącym ucisków, wojen, holokaustów, cierpień - a jedynie ziarna prawdy zdołały się przekraść do tego 'Objawienia'. Takim ziarnem Prawdy może być końcówka

Apokalipsy opisująca Nowe Stworzenie - Jeruzalem niebiańskie Ap21,22. Moim zdaniem 'Miasto Święte - Jeruzalem Nowe ... zstępujące z nieba od Boga' to są właśnie bazy i statki Federacji Galaktycznej oraz grupy Ra wyłaniające się w naszym wymiarze 3-cim z wymiaru 6-tego ze Światłości Wiekuistej. Ja znam realia 6-tego wymiaru - i dość dobrze poznałem realia naszego Świata boleści 3-ciego wymiaru. Mam więc porównanie. I to rozwiązanie z tym przekazem jest moim zdaniem jak najbardziej kompatybilne. Pomyślcie o tym gdy ucisk narodzi się do tego stopnia, że trudno go już będzie znieść !?

Z fb <http://firstcontact.world/main.html>
<http://chomikuj.pl/mjacek2013/Dokumenty> [tu są aktualne materiały, trzeba się zalogować aby pobrać za darmo],
www.przeslanie.com - moja strona, <http://jacek2016.blog.pl>
– mój blog,
<https://plus.google.com/u/0/108181152670139080095> -
Google+

Małgorzata Kołczykowska niesamowite

Barbara Rzepa-Leichsenring Jacku, czy znasz wypowiedzi Olega Trehlebova, który twierdzi, że niebiańskie Jeruzalem jest krystalicznym statkiem , olbrzymią bazą przeznaczoną tylko dla izraelitów ..itp?

Mieczysław Jacek Skiba Ashtar dowódca floty Federacji

Galaktycznej w jednym z przekazów wspominał o bazie kosmicznej nazywanej 'Niebiańskie Jeruzalem' - dokładnie tak jest powiedziane w końcu Apokalipsy, co ciekawe - i ta baza przybywa od Boga i Jego Tronu - to by się zgadzało bo bazy te są obecnie w 6-tym wymiarze w Światłości Wiekuistej tzw starym niebie lub tzw 6-tym wymiarze/gęstości. Ale żeby to miała być baza tylko dla Izraelitów to moim zdaniem duże nadużycie i znów zwodnicze myślenie, że ktoś jest wybrany, a ktoś inny nie jest. Ta Baza i inne gdy się pojawią w tym wymiarze to dla dobra całej Ludzkości !!! Oby jak najszybciej !?

[Object not found!](#)

The requested URL was not found on this server. If you entered the URL manually please check your spelling...

firstcontact.world

[Lubię to!](#)

· [Odpowiedz](#) · [Usuń podgląd](#) · [Przed chwilą](#)